Руководителю МДОАУ «Детский сад №4 «Ладушки»

(наименование образовательной организации)

Незнамовой Татьяне Сергеевне

(Ф.И.О. руководителя)

От ___________________________________________
                                                                                              (Ф.И.О родителя (законного представителя)

Паспорт: _______________ №_____________________

Выдан: ________________________________________
                                                                                         (дата выдачи, наименование органа)

______________________________________________________________
Адрес проживания: ______________________________

________________________________________________

Телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)

В группу (ы), кружок (и) дополнительного платного образования:

_____________________________________________________________________________
(название кружка)

с                                    202            года
(дата зачисления)

Паспортные данные заявителя: серия _______________ № ___________________________

Выдан _________________________ код подразделения _____________________________

Кем, когда ___________________________________________________________________

Дата __________________________                               Подпись _______________________